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PEITYBJINKA CPBHJA
OIILITHUHA KJIATOBO
CKynImITHHA ONIITHHE
H36opHa komucuja
Bpoj:013-1/2023-51-1
Hatym: 05.12.2023.ronpune
KJdAJOBO

3AIIUCHUK CA AEBETE CEJHHUIIE

HN350PHE KOMHCHUJE OIIIITHUHE KJIAJOBO

- Cennuua ogpxana nana 05.12.2023.rogune, ca noyetkoM y 09:30 yacoBa.

CenHuliom npezceaBa npeaceanuia, EMa AtanacujeBuh.

CenHULM KOMHCHj€ IPHCYCTBY]Y:

-YnaHOBH KOMHCHj€ y CTaJIHOM CacTaBy:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9

Ema ArtanacujeBuhi, mpeAceaHUK,

Mapuua CkpiaroBuh, 3aMEHHK NMPeACEeaHUKa,
Munan KysmaHoBuh, unax

Mapjana Tuxojesuh, unan

Jenena bnarojesuh, unaH

Jby6uwa [uknymesuh, unan

Heo6ojwa CrojaHoBuh, unaH,

Jby6uiua [uxnymesuh, uian

Janpanka CaBuh, unan

-UnaHoBu KOMI/ICl/lje Yy NpoLIMpEHOM CacTaBy.

1) Mapuxa MapuHoBuh, unaH

2) bojana ITonoBuh, 3aMeHHK uJiaHa,
3) Jby6omup Yenenkosuh, unan

4) Mupjana Hukonuh, unaH

5) Oparan MapTuHoBuh, 4nax



Cexkpetap : Muom llejianouh

3amenuk cexperapa: BpaHucnas Jopnauesuh

EHCBHI/I pen:

1. Tlpennor 3a UMeHOBame WiaHa U 3aMEHHKA WiaHa ommTHHCKe H3060pHE KOMUCH]E KOji
je mpemao Fopan Yenukosuh, oBnamheHo e npearada nporiameHe n30opHe JucTe
Yenomup JoBanosuh — Mopamo 1pyraumje.

Pax mo Taukama gHEBHOT peja.

1. Ilo oBoj Tauku JgHEBHOTr pefa mpexacenaBajyha je TeneOHCKUM IyTeM
o6aBecTuNa uiaHoOBe M30opHe komucuje 1a je Iopan Yemmkosuh, opnamheHo yuue
npornamede wusbopHe Jsmcre Yemomup JoBamoBuh — Mopa npyraudje mnpenao
OMIITHHCKOj M300PHOj KOMHUCHjH NPEMIOr 3a HMEHOBamh€¢ YiaHa W 3aMCHHKAa 4iaHa
Omnrruacke V36opue Komucyje.

3a unana je npejioxen : I'opan YenukoBuh u3 Knanosa,
3a 3aMeHMKa YiiaHa je TpeioxeH : 3opad MnaneHosuh, u3 Knanosa,

Us6Gopua xomucuja omwriae Kitanoso jeqHOrIacHo je MpuXxBaTHia 0Baj MPEeJIOr.
INowrro je JHEBHU pel UCLPILBEH CEAHUNA je 3aBplumna ca pagoM y 10:05 yacosa.

N3BOPHA KOMHCHJA OITNIITHUHE KJIAIOBO
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